
  ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΑΝΤΕΙΟΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

 Αριθμ. Πράξης 111 
Εκλογή Προέδρου του Τμήματος Επικοινωνίας, 

Μέσων και Πολιτισμού της Σχολής Διεθνών Σπου-

δών, Επικοινωνίας και Πολιτισμού.

  Η ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4009/2011, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 4 του 
Ν. 4076/2012.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν. 4076/2012.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 3443/2006.
4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1097/26-05-2016 προκήρυξη 

των εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος 
Επικοινωνίας, Μέσων και Πολιτισμού της Σχολής Διεθνών 
Σπουδών, Επικοινωνίας και Πολιτισμού.

5. Την από 21-06-2016 Συνεδρίαση της Συνέλευσης 
του Τμήματος Επικοινωνίας, Μέσων και Πολιτισμού της 
Σχολής Διεθνών Σπουδών, Επικοινωνίας και Πολιτισμού 
του Παντείου Πανεπιστημίου, για επικύρωση των υπο-
ψηφιοτήτων και εκλογικού καταλόγου.

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 1415/24-06-2016 διαβιβαστικό 
έγγραφο της Γραμματέως του Τμήματος Επικοινωνίας, 
Μέσων και Πολιτισμού, της Σχολής Διεθνών Σπουδών, 
Επικοινωνίας και Πολιτισμού, σχετικά με την ολοκλή-
ρωση της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη Προ-
έδρου του Τμήματος.

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 1411/23-06-2016 πρακτικό της 
Εφορευτικής Επιτροπής για την εκλογή Προέδρου του 
Τμήματος Επικοινωνίας, Μέσων και Πολιτισμού της Σχο-
λής Διεθνών Σπουδών, Επικοινωνίας και Πολιτισμού του 
Παντείου Πανεπιστημίου Κοινωνικών και Πολιτικών Επι-
στημών, διαπιστώνεται ότι:

Η Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Μαριάννα Ψύλλα του 
Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 186280, έχει εκλεγεί Πρόεδρος στο 
Τμήμα Επικοινωνίας, Μέσων και Πολιτισμού, της Σχο-

λής Διεθνών Σπουδών, Επικοινωνίας και Πολιτισμού 
του Παντείου Πανεπιστημίου Κοινωνικών και Πολιτι-
κών Επιστημών, για διετή θητεία από 01-09-2016 έως 
και 31-08-2018.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Ιουνίου 2016 

Η Πρύτανης

ΙΣΜΗΝΗ ΚΡΙΑΡΗ

 

Αριθμ. Πράξης 112 
    Εκλογή Προέδρου του Τμήματος Διεθνών, Ευρω-

παϊκών και Περιφερειακών Σπουδών της Σχολής 

Διεθνών Σπουδών, Επικοινωνίας και Πολιτισμού.

Η ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4009/2011, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 4 του 
Ν. 4076/2012.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν. 4076/2012.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 3443/2006.
4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1026/19-05-2016 προκήρυξη 

των εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος 
Διεθνών, Ευρωπαϊκών και Περιφερειακών Σπουδών της 
Σχολής Διεθνών Σπουδών, Επικοινωνίας και Πολιτισμού.

5. Τις από 18-5 και 16-06-2016 Συνεδριάσεις της Συνέ-
λευσης του Τμήματος Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπου-
δών της Σχολής Διεθνών Σπουδών, Επικοινωνίας και 
Πολιτισμού του Παντείου Πανεπιστημίου, για επικύρωση 
των υποψηφιοτήτων και εκλογικού καταλόγου.

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 1414/24-06-2016 διαβιβαστικό 
έγγραφο της Γραμματέως του Τμήματος Διεθνών, Ευ-
ρωπαϊκών και Περιφερειακών Σπουδών, της Σχολής Δι-
εθνών Σπουδών, Επικοινωνίας και Πολιτισμού, σχετικά 
με την ολοκλήρωση της εκλογικής διαδικασίας για την 
ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Σεπτεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 483

2291

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2292 Τεύχος ΥΟΔΔ 483/13.09.2016

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 1903/23-06-2016 πρακτικό της 
Εφορευτικής Επιτροπής για την εκλογή Προέδρου του 
Τμήματος Διεθνών, Ευρωπαϊκών και Περιφερειακών 
Σπουδών, της Σχολής Διεθνών Σπουδών, Επικοινωνίας 
και Πολιτισμού του Παντείου Πανεπιστημίου Κοινωνικών 
και Πολιτικών Επιστημών, διαπιστώνεται ότι:

Ο Καθηγητής Χαράλαμπος Παπασωτηρίου του Σω-
τηρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 051785, έχει εκλεγεί Πρόεδρος στο 
Τμήμα Διεθνών, Ευρωπαϊκών και Περιφερειακών Σπου-
δών της Σχολής Διεθνών Σπουδών, Επικοινωνίας και Πο-
λιτισμού του Παντείου Πανεπιστημίου Κοινωνικών και 
Πολιτικών Επιστημών, για διετή θητεία, από 01-09-2016 
έως και 31-08-2018.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Ιουνίου 2016 

Η Πρύτανης

ΙΣΜΗΝΗ ΚΡΙΑΡΗ

 

Αριθμ. Πράξης 113 
    Εκλογή Προέδρου του Τμήματος Πολιτικής Επι-

στήμης και Ιστορίας της Σχολής Πολιτικών Επι-

στημών.

Η ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4009/2011, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 4 του 
Ν. 4076/2012.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν. 4076/2012.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 3443/2006.
4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 956/30-05-2016 προκήρυξη των 

εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος Πο-
λιτικής Επιστήμης και Ιστορίας της Σχολής Πολιτικών 
Επιστημών.

5. Την από 8-06-2016 Συνεδρίαση της Συνέλευσης του 
Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης και Ιστορίας της Σχολής 
Πολιτικών Επιστημών, για επικύρωση των υποψηφιοτή-
των, εκλογικού καταλόγου και εφορευτικής επιτροπής.

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 1110/22-06-2016 διαβιβαστικό 
έγγραφο του Προέδρου του Τμήματος Πολιτικής Επι-
στήμης και Ιστορίας της Σχολής Πολιτικών Επιστημών, 
σχετικά με την ολοκλήρωση της εκλογικής διαδικασίας 
για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος.

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 1089/16-06-2016 πρακτικό της 
Εφορευτικής Επιτροπής, για την εκλογή Προέδρου του 
Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης και Ιστορίας της Σχολής 
Πολιτικών Επιστημών του Παντείου Πανεπιστημίου Κοι-
νωνικών και Πολιτικών Επιστημών,

διαπιστώνεται ότι η Καθηγήτρια Πηνελόπη Φουντεδά-
κη του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. Τ 022840, έχει εκλεγεί Πρό-
εδρος του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης και Ιστορίας 

της Σχολής Πολιτικών Επιστημών του Παντείου Πανεπι-
στημίου Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών, για διετή 
θητεία από 01-09-2016 έως και 31-08-2018.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 27 Ιουνίου 2016 

Η Πρύτανης

ΙΣΜΗΝΗ ΚΡΙΑΡΗ

 

Αριθμ. Πράξης 115 

     Εκλογή Προέδρου του Τμήματος Δημόσιας Δι-

οίκησης της Σχολής Επιστημών Οικονομίας και 

Δημόσιας Διοίκησης.

Η ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4009/2011, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 4 του 
Ν. 4076/2012.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν. 4076/2012.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 3443/2006.
4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 656/01-06-2016 προκήρυξη των 

εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος Δη-
μόσιας Διοίκησης της Σχολής Επιστημών Οικονομίας και 
Δημόσιας Διοίκησης.

5. Τις από 31-5 και 17-06-2016 Συνεδριάσεις της Συνέ-
λευσης του Τμήματος Δημόσιας Διοίκησης της Σχολής 
Επιστημών Οικονομίας και Δημόσιας Διοίκησης, για επι-
κύρωση του εκλογικού καταλόγου, εφορευτικής επιτρο-
πής και των υποψηφιοτήτων.

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 761/ 04-07-2016 διαβιβαστικό 
έγγραφο του Προέδρου του Τμήματος Δημόσιας Διοί-
κησης της Σχολής Επιστημών Οικονομίας και Δημόσιας 
Διοίκησης, σχετικά με την ολοκλήρωση της εκλογικής 
διαδικασίας, για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος.

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 726/ 23-06-2016 πρακτικό της 
Εφορευτικής Επιτροπής, για την εκλογή Προέδρου του 
Τμήματος Δημόσιας Διοίκησης της Σχολής Επιστημών 
Οικονομίας και Δημόσιας Διοίκησης διαπιστώνεται ότι:

Η Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Πολυξένη Παπαδάκη 
του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. AK 220070, έχει εκλεγεί Πρόεδρος 
του Τμήματος Δημόσιας Διοίκησης της Σχολής Επιστη-
μών Οικονομίας και Δημόσιας Διοίκησης του Παντείου 
Πανεπιστημίου Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών, 
για διετή θητεία από 01-09-2016 έως και 31-08-2018.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2016 

Η Πρύτανης

ΙΣΜΗΝΗ ΚΡΙΑΡΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2293Τεύχος ΥΟΔΔ 483/13.09.2016

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

        Αριθμ. 8.329/27.06.2016 
Ορισμός Διευθυντή και Αναπληρωτή Διευθυ-

ντή και συγκρότηση του Διοικητικού Συμβου-

λίου του Διεπιστημονικού Εργαστηρίου του Πα-

νεπιστημίου Κρήτης με τίτλο «Κέντρο Ερευνών 

και Μελετών (Κ.Ε.ΜΕ.) για τις Ανθρωπιστικές, τις 

Κοινωνικές και τις Επιστήμες της Αγωγής του Πα-

νεπιστημίου Κρήτης». 

H ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΥΝΘΕΣΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Π.δ. 296/1973 (ΦΕΚ 239 τ.Α΄/1973) περί καθορι-

σμού του τίτλου και της έδρας του εν Κρήτη ιδρυθέντος 
Πανεπιστημίου, το Ν.δ. 114/1974 (ΦΕΚ 310/τ.Α΄/1974) 
περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως το Ν.δ. 87/1973 
(ΦΕΚ 159/τ.Α΄/1973) «περί ιδρύσεως Πανεπιστημίων εις 
Θράκην και εις Κρήτην» και επεκτάσεως διατάξεων τι-
νών αυτού εις άπαντα τα ΑΕΙ, το Ν. 259/1976 (ΦΕΚ 25/
τ.Α΄/76) περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως των περί 
Πανεπιστημίων Θράκης και Κρήτης κειμένων διατάξεων, 
τις διατάξεις του Π.δ. 103/1983, (Φ.Ε.Κ. 48/15.04.1983, 
τ.Α΄) - Αυτοδύναμη λειτουργία του Πανεπιστημίου Κρή-
της..., καθώς και της λοιπής νομοθεσίας περί Πανεπι-
στημίου Κρήτης. Την υπ’ αριθμόν Φ.120.61/10/11490/
Β2/28.01.2013 διαπιστωτική υπουργική πράξη για τη 
συγκρότηση του Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Κρή-
της (ΦΕΚ 37/τ.ΥΟΔΔ/01.02.2013), όπως έχει τροποποι-
ηθεί και ισχύει. Το υπ΄αριθμόν Π.δ. 96/2013 (ΦΕΚ 133/
τ.Α΄/05.06.2013) για την «Κατάργηση - συγχώνευση τμη-
μάτων - Μετονομασία Σχολής στο Πανεπιστήμιο Κρήτης», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το υπ’ αριθμόν Π.δ. 
128/2013 (ΦΕΚ 195/τ.Α’/17.09.2013), και τις εκδοθείσες 
μετ΄αυτού διαπιστωτικές πράξεις του Πρύτανη του Πα-
νεπιστημίου Κρήτης υπ΄αριθμόν 10.953/31.07.2013, 
10.954/31.07.2013 και 10.955/31.07.2013 (ΦΕΚ 1959/
τ.Β΄/12.08.2013).

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 60 
«Διαδικασία ίδρυσης, μετονομασίας, κατάργησης, συγ-
χώνευσης Εργαστηρίων, Μουσείων, Κλινικών και λοιπών 
Μονάδων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία τροποποίησης των 
εσωτερικών τους κανονισμών», ΚΕΦ. Β΄ «ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» του Ν. 4386/2016, με το 
οποίο αντικαθίσταται το άρθρο 96 του Ν. 4310/2014 
(Α΄ 258), με το οποίο είχε προστεθεί στο άρθρο 80 του 
Ν. 4009/2011 η παράγραφος 25.

3. Την υπ΄ αριθμόν 9163/22.07.2015 απόφαση Πρύ-
τανη για την έγκριση του κανονισμού οργάνωσης και 
λειτουργίας του Διεπιστημονικού Εργαστηρίου με τίτλο: 
«Κέντρο Ερευνών και Μελετών (Κ.Ε.ΜΕ.) για τις Ανθρω-
πιστικές, τις Κοινωνικές και τις Επιστήμες της Αγωγής 
του Πανεπιστημίου Κρήτης», η οποία δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 2040/τ.Β΄/18.09.2015. 

4. Την υπ΄ αριθμόν 352η/26.05.2016 απόφαση της Συ-
γκλήτου Ειδικής Σύνθεσης του Πανεπιστημίου Κρήτης, 
σχετικά με την επιλογή του Διευθυντή και του Αναπλη-
ρωτή Διευθυντή του Κ.Ε.ΜΕ. 

5. Την υπ’ αριθμόν 352η/26.05.2016 απόφαση της Συ-
γκλήτου Ειδικής Σύνθεσης του Πανεπιστημίου Κρήτης, 
σχετικά με την επικύρωση των αποτελεσμάτων των δι-
ενεργηθεισών εκλογών για τη συγκρότηση σε σώμα του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Διεπιστημονικού Εργαστη-
ρίου του Πανεπιστημίου Κρήτης (Κ.Ε.ΜΕ.).

6. Την υπ΄ αριθμόν 06/10.02.2016 απόφαση του Συμ-
βουλίου του Πανεπιστημίου Κρήτης (Συνεδρίαση 20η/
10.02.2016) για το διορισμό του εκλεγμένου κατά τη δι-
αδικασία της 16ης 12.2015 Οδυσσέα-Ιωάννη Ζώρα του 
Λύσανδρου, Καθηγητή του Τμήματος Ιατρικής της Σχο-
λής Επιστημών Υγείας, ως Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Κρήτης (ΦΕΚ 82/τεύχος ΥΟΔΔ/18.02.2016), με πλήρη 
θητεία από την έκδοση της διαπιστωτικής πράξης του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

7. Την υπ΄ αριθμόν πρωτοκόλλου ΥΠΠΕΘ 31460/Ζ1/
23.02.2016 διαπιστωτική πράξη με (ΑΔΑ: ΨΡΙ24653
ΠΣ-Υ1Κ) και (Γενικό Πρωτόκολλο Πανεπιστημίου Κρήτης 
1960/23.02.2016) της Αναπληρώτριας Υπουργού Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Αθανασίας Αναγνωστο-
πούλου, περί διορισμού του Καθηγητή του Τμήματος 
Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας  Οδυσσέα-Ιωάννη 
Ζώρα του Λύσανδρου, ΩΣ ΠΡΥΤΑΝΗ του Πανεπιστημίου 
Κρήτης, με πλήρη θητεία, από της εκδόσεως της προα-
ναφερόμενης πράξης.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 3861/2010 
(Φ.Ε.Κ. 112/τ.Α΄/2010) ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις, 
όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει με το 
Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254/τ.Α΄/21.11.2013), το Ν. 4305/2014 
(ΦΕΚ 237/τ.Α΄/31.10.2014) και το Π.δ. 28/2015 (ΦΕΚ 34/
τ.Α΄/23.03.2015), καθώς και την κατ’ εξουσιοδότηση 
αυτού εκδοθείσα υπ’ αριθ. ΥΠΟΙΚ Δ6 1127865/ΕΞ2010/
30-09-2010 απόφαση.

9. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσης 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζει:

Ορίζει Διευθύντρια του Διεπιστημονικού Εργαστη-
ρίου του Πανεπιστημίου Κρήτης με τίτλο «Κέντρο 
Ερευνών και Μελετών (Κ.Ε.ΜΕ.) για τις Ανθρωπιστικές, 
τις Κοινωνικές και τις Επιστήμες της Αγωγής του Πα-
νεπιστημίου Κρήτης» την Καθηγήτρια του Τμήματος 
Κοινωνιολογίας της Σχολής Κοινωνικών, Οικονομικών 
και Πολιτικών Επιστημών Μαρία Κούση του Θεόδωρου, 
με Α.Δ.Τ.: (AB 969726) και τον Καθηγητή του Τμήματος 
Πολιτικής Επιστήμης της Σχολής Κοινωνικών, Οικονο-
μικών και Πολιτικών Επιστημών Νικόλαο Παπαδάκη 
του Ευσταθίου, με Α.Δ.Τ.: (AM 466205), Αναπληρωτή 
Διευθυντή του ίδιου εργαστηρίου.

Συγκροτεί σε σώμα το Διοικητικό Συμβούλιο του ως 
άνω εργαστηρίου, ως εξής:

1. Μαρία Κούση του Θεόδωρου, Καθηγήτρια του Τμή-
ματος Κοινωνιολογίας της Σχολής Κοινωνικών, Οικονο-
μικών και Πολιτικών Επιστημών, με Α.Δ.Τ.: (AB 969726), 
Διευθύντρια του εργαστηρίου ως Πρόεδρο του Διοικη-
τικού Συμβουλίου. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2294 Τεύχος ΥΟΔΔ 483/13.09.2016

2. Νικόλαο Παπαδάκη του Ευσταθίου, Καθηγητή του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης της Σχολής Κοινωνικών, 
Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών, με Α.Δ.Τ.: (AM 466205), Αναπληρωτή Διευθυντή του εργαστηρίου μέλος 
του Διοικητικού Συμβουλίου.

Τους εκπροσώπους των Σχολών του Πανεπιστημίου Κρήτης ως μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, ως εξής: 

Τους εκπροσώπους της Φιλοσοφικής Σχολής 

Ελένη Αναγνωστοπούλου του Βασιλείου, 
Καθηγήτρια του Τμήματος Φιλολογίας της 
Φιλοσοφικής Σχολής, με Α.Δ.Τ.: (AI 123886), 
τακτικό μέλος.

Σταυρούλα Τσινόρεμα του Φωτίου, 
Καθηγήτρια του Τμήματος Φιλοσοφικών και 
Κοινωνικών Σπουδών της Φιλοσοφικής Σχολής, 
με Α.Δ.Τ.: (Ν 481363), αναπληρωματικό μέλος.

Τους εκπροσώπους της Σχολής Επιστημών Αγωγής 

Ασπασία Χατζηδάκη του Γεωργίου, 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Παιδαγωγικού 
Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης της Σχολής 
Επιστημών Αγωγής, με Α.Δ.Τ.: (Χ 962325), 
τακτικό μέλος.

Δημήτριο Σταύρου του Ιωάννη, 
Αναπληρωτή Καθηγητή του Παιδαγωγικού Τμήματος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης της Σχολής Επιστημών 
Αγωγής, με Α.Δ.Τ.: (ΑΖ 752947), 
αναπληρωματικό μέλος.

Τους εκπροσώπους της Σχολής Κοινωνικών, Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών 

Βασίλειο Αράπογλου του Πέτρου, 
Επίκουρο Καθηγητή του Τμήματος Κοινωνιολογίας, 
της Σχολής Κοινωνικών, Οικονομικών και Πολιτικών 
Επιστημών, με Α.Δ.Τ.: (ΑΜ 034033), 
τακτικό μέλος

Κωνσταντίνο Καφέτσιο του Γεωργίου, 
Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Ψυχολογίας, 
της Σχολής Κοινωνικών, Οικονομικών και Πολιτικών 
Επιστημών, με Α.Δ.Τ.: (ΑΒ 971660), 
αναπληρωματικό μέλος.

Η θητεία των ανωτέρω μελών του Διοικητικού Συμβουλίου άρχεται στις 01.09.2016 και λήγει στις 31.08.2021, με 
την ολοκλήρωση της θητείας του Διευθυντή και του Αναπληρωτή Διευθυντή του Κ.Ε.ΜΕ.

Κάθε προγενέστερη πράξη σχετικά με τη διοίκηση του εργαστηρίου παύει να ισχύει από της δημοσίευσης της 
παρούσης. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ρέθυμνο, 27 Ιουνίου 2016

Ο Πρόεδρος Συγκλήτου Ειδικής Σύνθεσης
Ο Πρύτανης

ΟΔΥΣΣΕΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΡΑΣ  

*14004831309160004*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


		2016-09-13T20:54:10+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




